

3. 分项报价表

分项报价表

项目名称：海东市乐都区贾湾学校校园文化建设服务项目

序号	服务内容	服务商	数量	单价	总价	备注
乐都区贾湾中心学校校园文化建设规划清单（教学楼室内部分）						
1	楼梯缓步台	海东市新陆地商贸有限公司	16组	1195.00元	19120.00元	
2	楼梯两侧	海东市新陆地商贸有限公司	64块	145.00元	9280.00元	
3	室内位置	海东市新陆地商贸有限公司	20块	215.00元	4300.00元	
4	楼道北侧	海东市新陆地商贸有限公司	16块	208.00元	3328.00元	
5	楼道南侧	海东市新陆地商贸有限公司	20块	378.00元	7560.00元	
6	教室外墙	海东市新陆地商贸有限公司	18组	1005.00元	18090.00元	
7	办公室教室内墙	海东市新陆地商贸有限公司	60块	208.00元	12480.00元	
8	每层楼道墙面	海东市新陆地商贸有限公司	8组	2515.00元	20120.00元	
9	门厅两侧	海东市新陆地商贸有限公司	2组	2515.00元	5030.00元	
乐都区贾湾中心学校校园文化建设规划清单（校园室外部分）						
1	校园通道两侧	海东市新陆地商贸有限公司	18m	2595.00元	46710.00元	指定造型

2	教学楼前中心	海东市新陆地商贸有限公司	16.8 m ²	1675.00 元	28140.00 元	指定造型
3	校园内各花坛内	海东市新陆地商贸有限公司	45 块	318.00 元	14310.00 元	提供设计图案
4	各功能楼	海东市新陆地商贸有限公司	75 块	59.00 元	4425.00 元	提供设计图案

乐都区贾湾中心学校校园文化建设规划清单（学生食堂、宿舍部分）

1	食堂楼梯	海东市新陆地商贸有限公司	14 块	378.00 元	5292.00 元	
2	食堂打饭窗口	海东市新陆地商贸有限公司	2 块	210.00 元	420.00 元	
3	餐厅柱子	海东市新陆地商贸有限公司	10 块	198.00 元	1980.00 元	
4	食堂门口两侧	海东市新陆地商贸有限公司	14 米	2598.00 元	36372.00 元	指定造型
5	宿舍楼道	海东市新陆地商贸有限公司	60 块	208.00 元	12480.00 元	
6	宿舍楼梯	海东市新陆地商贸有限公司	80 块	145.00 元	11600.00 元	
7	楼梯缓步台	海东市新陆地商贸有限公司	15 块	918.00 元	13770.00 元	

乐都区贾湾中心学校校园文化建设规划清单（汤官营教学点）

1	教学楼墙面	海东市新陆地商贸有限公司	13 m ²	582.00 元	7566.00 元	
---	-------	--------------	-------------------	----------	-----------	--

2	楼内门厅两侧	海东市新陆地商贸有限公司	12 m ²	418.00 元	5016.00 元	
3	楼道北侧	海东市新陆地商贸有限公司	24 块	208.00 元	4992.00 元	
4	院内花坛内	海东市新陆地商贸有限公司	10 块	319.00 元	3190.00 元	
5	教室外墙面	海东市新陆地商贸有限公司	6 组	1190.00 元	7140.00 元	
6	楼门两侧	海东市新陆地商贸有限公司	14m	2598.00 元	36372.00 元	指定造型
7	楼梯两侧	海东市新陆地商贸有限公司	24 块	146.00 元	3504.00 元	

乐都区贾湾中心学校校园文化建设规划清单（高家庄完小）

1	功能楼墙面	海东市新陆地商贸有限公司	18 m ²	578.00 元	10404.00 元	
2	楼门两侧	海东市新陆地商贸有限公司	18m	2598.00 元	46764.00 元	指定造型
3	院内花坛内	海东市新陆地商贸有限公司	20 块	319.00 元	6380.00 元	
4	楼道、教室、楼梯	海东市新陆地商贸有限公司	170 块	188.00 元	31960.00 元	
合计投标总价		大写：肆拾叁万捌仟零玖拾伍元整 小写：438095.00				



注：1. 本表应依照每包招标文件第五部分服务要求中所提供服务要求

逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商：海东市新陆地商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年06月18日